
 
 

 
 
      

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

∆ΗΜΟΣ ΚΟΡ∆ΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ                                            Εύοσµος, 02/10/2014 

Αρ. Απόφασης: 739     Αριθ. Πρωτ. : 58086 

  

ΘΕΜΑ 

 

α) Απευθείας Ανάθεση  προµήθειας µίσθωσης µηχανηµάτων 

                 εκτέλεσης τεχνικών εργασιών & µεταφοράς 

              β) Επανάληψη του ∆ιαγωνισµού για µέρος της προµήθειας 

                 µίσθωσης µηχανηµάτων εκτέλεσης τεχνικών εργασιών &     

                 µεταφοράς.                 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ∆ήµαρχος Κορδελιού - Ευόσµου έχοντας υπόψη 

 

Τις διατάξεις: 

 

1) του άρθρου 2 παρ. 12 ,13 του Ν. 2286/95. 

2) του άρθρου 4 και 23  του ΕΚΠΟΤΑ. 

3) του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (∆.Κ.Κ). 

4) του άρθρου 67 του Ν.4257/14, 

5) την 27319/02 (ΦΕΚ 945 Β/24-7-2002) απόφαση του Υπουργείου Ανάπτυξης.  

6) την Π1/3305/2010 απόφαση του Υπ. Οικονοµίας Αντ. & Ναυτιλίας (Φ.Ε.Κ. 1789/12.11.2010), 

7) τον προϋπολογισµό του ∆ήµου έτους 2014, 

8) το υπ’αριθ. πρωτ.:40256/02-07-2014 πρωτογενές αίτηµα (Α∆ΑΜ:14REQ002141329/2014-07-02), 

9) την µε αριθ. µητρώου δεσµεύσεως 297/03-07-2014 πρόταση ανάληψης υποχρέωσης (Α∆Α: 7Υ9ΗΩΛΒ-

ΚΓ4) που συνέταξε η Οικονοµική Υπηρεσία του ∆ήµου, 

10) την υπ΄αριθ. 226/2014 (Α∆Α:75ΟΛΩΛΒ-ΟΦΠ, Α∆ΑΜ:14REQ002156523/2014-07-10) απόφαση της 

Οικονοµικής επιτροπής µε την οποία ψηφίστηκε πίστωση 14.993,70 ευρώ, σε βάρος του Κ.Α. 30.6233.01 

µε τίτλο «Μίσθωση, µηχανηµάτων εκτέλεσης τεχνικών εργασιών & µεταφορών», 

11) την µε αριθµ. 927/2014 µελέτη της ∆ιεύθυνσης Πολιτικής Προστασίας & Συντηρήσεων Τεχνικών Έργων, 

του Τµήµατος Οδοποιίας – Συγκοινωνιών – Κυκλοφορίας & Π. Προστασίας της οποίας η διενέργεια της 

προµήθειας εγκρίθηκε µε την 582/2014 Απόφαση ∆ηµάρχου (Α∆Α: ΩΛΤ7ΩΛΒ-48Ψ). 

12) την µε αρ. πρωτ. 52518/09-09-201 γνωµοδότηση της επιτροπής αξιολόγησης. 

13) την ανάγκη του ∆ήµου για την προµήθεια του αναφεροµένου στο θέµα είδους. 

 

 

ΑΔΑ: ΩΛ57ΩΛΒ-ΘΩ3



 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

 Α) Αναθέτει την προµήθεια µε τίτλο «Μίσθωση µηχανηµάτων εκτέλεσης τεχνικών εργασιών & µεταφορών» 

στην επιχείρηση  ΠΟΖΙΝΗ ΕΛΕΝΗ  µε έδρα την Θεσσαλονίκη, οδός Πέραν 69 Αµπελόκηποι,  (Α.Φ.Μ. 

064956244), ∆.Ο.Υ: Αµπελοκήπων, έναντι του συνολικού ποσού € 8.296,35 (συµπεριλαµβανοµένου του 

Φ.Π.Α.) όπως αναλυτικά περιγράφεται στον παρακάτω πίνακα: 

 

Α/Α ΜΗΧΑΝΗΜΑTA ΗΜΕΡΕΣ    
ΕΡΓΑΣΙΑΣ  

ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΣΥΝΟΛΟ 

1 ∆ιαµορφωτήρας (Ισοπεδωτής, 
GRADER) 115 HP 

19,00 355,00 6.745,00 

 ΣΥΝΟΛΟ: 6.745,00 
Φ.Π.Α. 23%: 1.551,35 
ΣΥΝΟΛΟ: 8.296,35 

 
Β) Την Επανάληψη της διαδικασίας  για µέρος της προµήθειας «Μίσθωσης µηχανηµάτων εκτέλεσης 

τεχνικών εργασιών & µεταφοράς» που δεν έχει ανατεθεί όπως αναλυτικά περιγράφεται στον παρακάτω 

πίνακα: 

 

Α/Α ΜΗΧΑΝΗΜΑTA ΗΜΕΡΕΣ    
ΕΡΓΑΣΙΑΣ  

ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΣΥΝΟΛΟ 

1 Τριαξονικός γερανός 80 ton 4,00 610,00 2.440,00 
2 Αυτοκινούµενος ανυψωτικός γερανός 

50ton  
7,00 260,00 1.820,00 

3 Πλατφόρµα 9,00µ.µ. 5,00 180,00 900,00 
 ΣΥΝΟΛΟ: 5.160,00 

Φ.Π.Α. 23%: 1.186,80 
ΣΥΝΟΛΟ: 6.346,80 

 

       
 
       Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

 
 
 
 

 
 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ 
1. ∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
2. ∆/ΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΩΝ Τ.Ε                                       ΣΟΥΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 
3. ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΑΠΟΘΗΚΗΣ 
                                                                                                                                                                                                       

ΑΔΑ: ΩΛ57ΩΛΒ-ΘΩ3


		2014-10-02T12:15:32+0300
	Athens




